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Örnek Mektup 
 

 

Konu: Yerel Yönetimlerin Rio+20 sonuç belgesi hakkındaki talebi  

 

 

Sayın [Bakan] 

 

Size bu mektubu, (İl / ilçe ya da birliğin adı) Belediye Başkanı sıfatımla, Haziran 

2012’de Rio de Janeiro’daki Rio+20 Konferansı’nda ele alınacak sürdürülebilir 

kalkınma ile ilgili konulardaki yeni küresel taahhütler ve özellikle de sıfır taslak 

sonuç belgesi hakkında yazıyorum.  

 

Yerel ve bölgesel yönetimler 1992 yılındaki müzakerelerde önemli bir aktördü ve 

nitekim Gündem 21’in 28. bölümünde de bu şekilde kabul edilmişlerdir.   

 

Bugün, tüm ölçeklerdeki toplulukların ve özellikle de dünya nüfusunun yarısından 

fazlasına ev sahipliği yapan kentlerin hayati önem taşıyan rolünün daha fazla 

tanınması ve sürdürülebilir kalkınma gündemine daha çok katkı sağlamaları için 

siyasi ve mali destek talep etmeleri gerekmektedir.   

 

Mevcut metinde, alt-ulusal ve yerel yönetimlerin ve kentlerin rolünün böylesine 

tanınmasından memnuniyet duyuyor ve müzakere belgesinin aşağıdaki hususları 

içermesi için desteğinizi talep ediyoruz.  

 

1. İlgili ulusal anayasalar ve kanunlara uygun olarak, sürdürülebilir kalkınma 

politikalarının uygulanmasında kentlerin ve yerel ve bölgesel yönetimlerin 

rolünü tanımak; 

 

2. Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası taahhütleri gerçekleştirmek için yerel 

ve bölgesel yönetimlerin ihtiyaçlarını karşılayacak yeterli mekanizmalar 

sağlamak; 

 

3. “Kültür”ü kalkınmanın dördüncü ayağı olarak kabul etmek. 

 

Bu mektubun ekinde aynen kalmasını istediğimiz paragraflar ve yukarıda bahsedilen 

hedefleri gerçekleştirmek için sıfır taslak sonuç belgesinde yer almasını önerdiğimiz 

değişiklikleri bilginize sunuyoruz. Bu konuyu müzakerelere taşımak için sizin 

desteğinize güveniyoruz.  

 

Desteğiniz ve işbirliğiniz için size şimdiden şükranlarımı sunarım. 

 

 

Saygılarımla, 

 

[Belediye Başkanı] 

[Ulusal Yerel Yönetim Birliği Başkanı] 

 

 

Ek: Taslak sonuç belgesi için önerilen değişiklikler 


